
Ceriano L.tto 02 06 22 Epoca - Gara 1 D E G

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 490 GANZETTI M. 17:17.585
Tempo gara

1 2:07.169 12:09:18.222

2 2:05.974 12:11:24.196

3 2:05.267 12:13:29.463

4 2:05.809 12:15:35.272

5 2:07.715 12:17:42.987

6 2:21.472 12:20:04.459

7 2:06.463 12:22:10.922

8 2:13.838 12:24:24.760

 Po. 2 - # 137 FENAROLI M. + 14.559
Diff. Primo

1 2:07.003 12:09:17.736

2 2:06.307 12:11:24.043

3 2:08.607 12:13:32.650

4 2:09.771 12:15:42.421

5 2:13.069 12:17:55.490

6 2:11.310 12:20:06.800

7 2:13.418 12:22:20.218

8 2:19.101 12:24:39.319

 Po. 3 - # 432 SAGLIMBENI M. + 43.916
Diff. Primo

1 2:19.320 12:09:30.544

2 2:12.797 12:11:43.341

3 2:12.359 12:13:55.700

4 2:13.013 12:16:08.713

5 2:12.420 12:18:21.133

6 2:13.458 12:20:34.591

7 2:16.622 12:22:51.213

8 2:17.463 12:25:08.676

 Po. 4 - # 531 BERTONI S. + 46.415
Diff. Primo

1 2:23.792 12:09:35.756

2 2:17.616 12:11:53.372

3 2:12.211 12:14:05.583

4 2:12.833 12:16:18.416

5 2:11.128 12:18:29.544

6 2:14.614 12:20:44.158

7 2:13.753 12:22:57.911

8 2:13.264 12:25:11.175

 Po. 5 - # 2 FERRARI I. + 1:31.142
Diff. Primo

1 2:15.053 12:09:26.080

2 2:15.983 12:11:42.063

3 2:20.220 12:14:02.283

4 2:19.237 12:16:21.520

5 2:21.245 12:18:42.765

6 2:24.041 12:21:06.806

7 2:21.931 12:23:28.737

8 2:27.165 12:25:55.902

 Po. 6 - # 910 PANGRAZIO C. + 1:52.282
Diff. Primo

1 2:21.040 12:09:32.673

2 2:22.423 12:11:55.096

3 2:21.216 12:14:16.312

4 2:20.863 12:16:37.175

5 2:22.425 12:18:59.600

6 2:25.477 12:21:25.077

7 2:24.825 12:23:49.902

8 2:27.140 12:26:17.042

 Po. 7 - # 211 GOTTARDELLI F.+ 2:48.951
Diff. Primo

1 2:23.473 12:09:35.135

2 2:24.871 12:12:00.006

3 2:29.514 12:14:29.520

4 2:31.804 12:17:01.324

5 2:28.940 12:19:30.264

6 2:27.510 12:21:57.774

7 2:25.696 12:24:23.470

8 2:50.241 12:27:13.711

 Po. 8 - # 274 QUARANTA R. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:29.492 12:09:41.013

2 2:23.661 12:12:04.674

3 2:27.115 12:14:31.789

4 2:27.482 12:16:59.271

5 2:26.097 12:19:25.368

6 2:30.834 12:21:56.202

7 2:33.825 12:24:30.027

 Po. 9 - # 67 RUSSO S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:28.238 12:09:40.013

2 2:28.843 12:12:08.856

3 2:26.134 12:14:34.990

4 2:26.484 12:17:01.474

5 2:26.427 12:19:27.901

6 2:28.693 12:21:56.594

7 2:39.571 12:24:36.165

 Po. 10 - # 998 PECORA A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:23.754 12:09:35.613

2 2:16.195 12:11:51.808

3 2:12.713 12:14:04.521

4 2:11.293 12:16:15.814

5 2:11.607 12:18:27.421

6 3:38.695 12:22:06.116

7 2:43.182 12:24:49.298

 Po. 11 - # 144 VERONESI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:34.020 12:09:45.242

2 2:31.541 12:12:16.783

3 2:32.368 12:14:49.151

4 2:32.908 12:17:22.059

5 2:32.840 12:19:54.899

6 2:35.133 12:22:30.032

7 2:35.956 12:25:05.988

 Po. 12 - # 530 LUSSO SPIAGGI D.+ 1 Lap
Diff. Primo

1 2:40.277 12:09:52.410

2 2:35.192 12:12:27.602

3 2:31.924 12:14:59.526

4 2:31.923 12:17:31.449

5 2:32.248 12:20:03.697

6 2:40.363 12:22:44.060

7 2:40.257 12:25:24.317

 Po. 13 - # 185 COSTA M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:43.985 12:09:56.331

2 2:32.926 12:12:29.257

3 2:31.626 12:15:00.883

4 2:33.099 12:17:33.982

5 2:44.876 12:20:18.858

6 2:47.601 12:23:06.459

7 2:43.378 12:25:49.837

 Po. 14 - # 32 MARIETTA G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:39.633 12:09:50.982

2 2:41.604 12:12:32.586

3 2:39.575 12:15:12.161

4 2:41.439 12:17:53.600

5 2:44.513 12:20:38.113

6 2:37.534 12:23:15.647

7 2:41.651 12:25:57.298

 Po. 15 - # 242 FISCHI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:04.798 12:10:16.512

2 2:39.270 12:12:55.782

3 2:34.513 12:15:30.295

4 2:35.810 12:18:06.105

5 2:37.970 12:20:44.075

6 2:37.393 12:23:21.468

7 2:36.719 12:25:58.187

 Po. 16 - # 118 SIDDI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:56.735 12:10:10.007

2 2:44.807 12:12:54.814

3 2:44.468 12:15:39.282

4 2:39.854 12:18:19.136

5 2:42.177 12:21:01.313

6 2:43.405 12:23:44.718

7 2:40.510 12:26:25.228

 Po. 17 - # 169 BUSELLATO M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:53.469 12:10:06.398

2 2:45.790 12:12:52.188

3 2:42.836 12:15:35.024

4 2:42.986 12:18:18.010

5 2:44.893 12:21:02.903

6 2:43.168 12:23:46.071

7 2:40.862 12:26:26.933

Fastest lap: 2:05.267 
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 Po. 18 - # 34 GATTI D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:07.788 12:10:20.460

2 2:39.745 12:13:00.205

3 2:42.826 12:15:43.031

4 2:45.090 12:18:28.121

5 2:49.883 12:21:18.004

6 2:42.465 12:24:00.469

7 2:40.469 12:26:40.938

 Po. 19 - # 72 GHELFI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:52.858 12:10:05.188

2 2:48.594 12:12:53.782

3 2:44.049 12:15:37.831

4 2:45.727 12:18:23.558

5 2:50.188 12:21:13.746

6 2:51.134 12:24:04.880

7 2:51.222 12:26:56.102

 Po. 20 - # 98 PECORA S. + 7 Laps
Diff. Primo

1 3:28.699 12:10:41.051

Fastest lap: 2:05.267 
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